
2023.5. 18支部役員会報告

城南支部NEWS

令和5年度_No.1

東京都印刷工業組合

◆研修懇話会【３支部合同】７月予定

◆納涼会 ８月２３日(水)

「ホテルでディナー＆ドームで野球観戦」

※詳細が決まり次第、皆様へご案内を

させていただきます。

支部イベント予定

城南支部 役員会
於：横田税務会計事務所
２０２３年５月１８日(木)開催

◎審議事項及び決定事項

今後の事業について
（担当・対象・時期・内容・会場等）

・研修懇話会 ７月・１０月【３支部
合同】

講師候補：「(株)きんゆう女子」
代表取締役 鈴木万梨子氏

・納涼会 ８月２３日（水）
「ホテルでディナー

＆ドームで野球観戦」

・青年部会との共催事業
９月or１１月（未定）

・忘年会 １２月（未定）

・新年会 ２０２４ /１月（未定）
【３支部合同】

◎継続懸案事項

支部再編の準備

・３支部合同役員会の開催（６月）

・スケジュール等確認

増強活動について

・候補企業の勧誘

令和5年度 城南支部NEWS No.1

２０２３年５月２４日（記）

平素は支部活動に対しご協力頂き、深く感謝
申し上げます。

去る、５月２０日（土）、湯河原「ホテル城
山」にて、城南支部『定時総会』を開催致しま
した。支部員総数４０名の内、当日参加者と委
任状を合わせ３３名分の出席票を頂戴し、審議
事項は全て無事に承認可決する事が出来ました。
ご出席頂いた方をはじめ、委任状をご提出下
さった皆様に、重ねて御礼申し上げる次第です。

本年度の重点取り組み事項は、『支部統合』で
ございます。

山之手支部様と港支部様との統合に向けて、準
備を進めて参ります。

現状、３支部の体制を含め、ルール面での違い
もあり、意見交換しながら擦り合わせが必要に
なると思います。
支部員の皆様には、ご無理をお願いする場面も
あるかと存じますが、その都度ご報告を差し上

げつつ、期限であります来年５月の東印工組
「総代会」へ向け、３支部統合を実現させる所
存です。

支部員の皆様におかれましては、現在の組合事
情をご理解頂き、引き続きご協力をお願い申し
上げる次第です。

『ご挨拶』 支部長 日比野信也

役員会報告


	スライド 1

